РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« » СШ 20 ЖУг.

КАРАР

г. Альметьевск

О досрочном прекращении полномочий
представителя муниципального образования
«город Альметьевск Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан» в Совете Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «город Альметьевск
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан», учитывая личное
заявление депутата Альметьевского городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва Парфиловой
Надежды Владимировны,

1. Досрочно прекратить полномочия представителя муниципального
образования «город Альметьевск Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан» в Совете Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан Парфиловой Надежды Владимировны на основании личного
заявления.

2. Решение Альметьевского городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 22 сентября 2020 года № 2 «Об
избрании представителя в Совет Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан» признать утратившим силу.

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

3. Настоян ;ступает в силу со дня его принятия.

Глава города Т.Д. Нагуманов